令和 4年 2月 16日

令和 4年 3月に卒業予定の学部生 各位

学 務 課

学位記等に記載する氏名等の確認について

令和 4年 3月に卒業予定の学部生は、学位記授与式当日に交付する学位記及

びその他の証明書に記載する「氏名」「生年月日」「英文氏名」の表記について、

下記のとおり確認願います。

今後、本学が発行する各種証明書は、すべてこの確認後の表記となります。

特に「英文氏名」については、自身のパスポートと表記が異なると、英文の各

種証明書を提出する際不都合が生じることがありますので、必ずこの確認を行

ってください。

記

1. 確認期間   令和 4年 2月 16日（水）から

3月 1日（火）9:00まで

2. 確認方法

下記 URLより学生情報ポータルへログイン後、学務課 HPマイページ内の

〔学生アンケート一覧〕から「学位記等に記載する氏名等の確認につい

て」を選択し、アンケートに回答してください。

URL: https://www.gakumu.kit.ac.jp/ead/ead_portal/

※アンケート画面は次ページでも確認できます。

以上

https://www.gakumu.kit.ac.jp/ead/ead_portal/